
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 행정교육과

  12,451,000원

       155,000원*213인*12월

  140,000원*203인*12월

  125,000원*168인*12월

  140,000원*3인*12월

  100,000,000원

  3,315,000원*30인

부서: 행정교육과
정책: 행정운영경비(행정교육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정교육과 58,085,898 57,706,628 379,270

국            598,313 475,313 123,000

특            200,000 200,000 0

도          1,081,923 1,097,927 △16,004

군         56,205,662 55,933,388 272,274

행정운영경비(행정교육과) 47,211,671 46,997,598 214,073

국            115,940 115,940 0

도            395,508 395,508 0

군         46,700,223 46,486,150 214,073

기본경비 37,611 40,160 △2,549

기본경비 37,611 40,160 △2,549

201 일반운영비 26,811 29,360 △2,549

01 사무관리비 23,811 26,360 △2,549

  ○ 일반수용비                16,851             19,400          △2,549

    0 사무기기 및 복사용품                12,451             15,000          △2,549

인력운영비 47,174,060 46,957,438 216,622

국            115,940 115,940 0

도            395,508 395,508 0

군         46,662,612 46,445,990 216,622

총액인력운영비 46,144,626 45,947,666 196,960

204 직무수행경비 1,110,540 1,013,580 96,960

02 직급보조비 1,110,540 1,013,580 96,960

  ○ 직급보조비             1,110,540          1,013,580           96,960

    0 6급,지도사(3호봉이상),연구사
              396,180            366,420           29,760

    0 7급(별정7급)               341,040            336,000            5,040

    0 8~9급               252,000            191,520           60,480

    0 임기제공무원(8급)                 5,040              3,360            1,680

304 연금부담금등 6,803,099 6,703,099 100,000

02 국민건강보험금 1,231,534 1,131,534 100,000

  ○ 국민건강보험부담금(정산분)               100,000                  0          100,000

인력운영비지원 457,250 437,588 19,662

307 민간이전 109,450 89,788 19,662

07 연금지급금 109,450 89,788 19,662

  ○ 사망조위금                99,450             79,788           19,662

지방공무원 육성 432,500 438,000 △5,500

공무원 교육훈련 432,500 438,000 △5,500

공무원 교육원 직무교육 432,500 438,000 △5,500

306 출연금 0 5,500 △5,500

01 출연금 0 5,500 △5,500

  ○ 출연금                     0              5,500          △5,500
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  0원

  11,781,000원*1회

  50,000원*18인*2회

  30,000원*18인*2회

       50,000원*36인*1회

       30,000원*36인*1회

      20,000원*14인*5회

      10,000원*27인*4회

      30,000원*45인*2회

  20,000,000원

  13,500,000원

부서: 행정교육과
정책: 지방공무원 육성
단위: 공무원 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0 지역진흥재단 출연금                     0              5,500          △5,500

지방행정 역량 강화 1,189,030 1,186,726 2,304

도             21,797 21,255 542

군          1,167,233 1,165,471 1,762

일선행정업무수행지원 1,035,873 1,022,315 13,558

도             12,465 11,919 546

군          1,023,408 1,010,396 13,012

이반장사기진작 및 처우개선 35,981 35,435 546

도              1,781 1,235 546

군             34,200 34,200 0

301 일반보상금 15,981 15,435 546

도              1,781 1,235 546

군             14,200 14,200 0

09 행사실비보상금 13,581 13,035 546

  ○ 모범이장 연수참석                11,781             11,235              546

도              1,781 1,235 546

군             10,000 10,000 0

각종 단체지원 122,540 123,700 △1,160

301 일반보상금 10,940 12,100 △1,160

09 행사실비보상금 10,940 12,100 △1,160

  ○ 민주평통자문위원교육참석                 2,880              3,200            △320

    0 중앙단위                 1,800              2,000            △200

    0 도 단위                 1,080              1,200            △120

  ○ 민족통일 촉진대회참석                 2,880              3,200            △320

    0 중앙단위민족통일촉진대회참석
                1,800              2,000            △200

    0 도단위민족통일촉진대회참석
                1,080              1,200            △120

  ○ 범죄피해자지원센터위원회의참석
                1,400              1,500            △100

  ○ 범죄피해자민원현장접수및봉사활동참석
                1,080              1,200            △120

  ○ 검찰간부,범방,범피등합동연찬회참석
                2,700              3,000            △300

일반행정업무추진 268,928 248,928 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 강삼수경위길 안내판 설치                20,000                  0           20,000

각종행사 등 운영 지원 13,500 15,000 △1,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

03 행사운영비 13,500 15,000 △1,500

  ○ 각종행사 운영                13,500             15,000          △1,500

기록물관리 517,954 522,282 △4,328
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      4,752,000원

      11,030,000원

      17,300,000원

       300,000원*4.5일*4회

  0원

      27,000,000원

  90,000원*30인*3일

  45,000원*30인*5일

  2,070,000원

      3,187,000원

부서: 행정교육과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 일선행정업무수행지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 39,562 43,890 △4,328

01 사무관리비 39,562 43,890 △4,328

  ○ 특수유형아카이브시스템 유지보수
                4,752              5,280            △528

  ○ 표준기록관리시스템 유지보수(H/W)
               11,030             12,253          △1,223

  ○ 표준기록관리스스템 유지보수(S/W)
               17,300             19,877          △2,577

자매결연 교류 96,380 107,630 △11,250

국내 및 국제우호 교류사업 96,380 107,630 △11,250

201 일반운영비 14,530 21,130 △6,600

01 사무관리비 7,030 7,630 △600

  ○ 일반수용비                 6,030              6,630            △600

    0 국제교류(자매,우호)도시 행사 통역비
                5,400              6,000            △600

03 행사운영비 2,500 8,500 △6,000

  ○ 교류행사 운영                 2,500              8,500          △6,000

    0 기념품 구입                     0              6,000          △6,000

301 일반보상금 41,850 46,500 △4,650

06 민간인국외여비 27,000 30,000 △3,000

  ○ 국제교류도시 교류화사업 추진
               27,000             30,000          △3,000

07 외빈초청여비 14,850 16,500 △1,650

  ○ 자매,우호도시 외빈초청                14,850             16,500          △1,650

    0 숙박비                 8,100              9,000            △900

    0 식 비                 6,750              7,500            △750

통계관리 56,777 56,781 △4

도              9,332 9,336 △4

군             47,445 47,445 0

경남사회조사 22,079 22,083 △4

도              9,332 9,336 △4

군             12,747 12,747 0

101 인건비 5,257 5,261 △4

도              1,830 1,834 △4

군              3,427 3,427 0

04 기간제근로자등보수 5,257 5,261 △4

  ○ 조사관리자 인건비 및 보험료                 2,070              2,072              △2

도              1,034 1,036 △2

군              1,036 1,036 0

  ○ 입력내검요원 인건비 및 보험료
                3,187              3,189              △2

도                796 798 △2

군              2,391 2,391 0
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  100,000원*170세대

      1,810,000원

  540,000원

  8인*12월*130,000원

  13인*12월*90,000원

  7,000원*13인*22일*12월

      1,000,000원*13명*50%

부서: 행정교육과
정책: 서무관리
단위: 일반서무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서무관리 435,998 438,998 △3,000

특            200,000 200,000 0

군            235,998 238,998 △3,000

일반서무관리 435,998 438,998 △3,000

특            200,000 200,000 0

군            235,998 238,998 △3,000

일반서무지원 31,898 34,898 △3,000

201 일반운영비 26,898 29,898 △3,000

01 사무관리비 26,898 29,898 △3,000

  ○ 관내전입자 기념품 지급                17,000             20,000          △3,000

민방위 운영 371,476 339,367 32,109

국              3,735 3,735 0

도             20,195 20,388 △193

군            347,546 315,244 32,302

민방위 교육훈련 131,204 101,795 29,409

국              3,735 3,735 0

도             13,695 13,888 △193

군            113,774 84,172 29,602

민방위 교육운영비 8,477 8,479 △2

국              1,403 1,403 0

도              1,522 1,524 △2

군              5,552 5,552 0

301 일반보상금 3,926 3,928 △2

국              1,178 1,178 0

도                824 826 △2

군              1,924 1,924 0

09 행사실비보상금 3,926 3,928 △2

  ○ 민방위기술지원등 전문교육지원
                1,810              1,811              △1

국                543 543 0

도                380 381 △1

군                887 887 0

  ○ 민방위리더양성교육지원                   540                541              △1

국                162 162 0

도                113 114 △1

군                265 265 0

사회복무요원 관리운영 57,044 26,996 30,048

301 일반보상금 57,044 26,996 30,048

08 사회복무요원보상금 57,044 26,996 30,048

  ○ 일반행정지원 봉급                12,480              6,240            6,240

  ○ 교통비                14,040              4,320            9,720

  ○ 중식비                24,024             12,936           11,088

  ○ 사회복무요원 보상 및 치료
                6,500              3,500            3,000

민방위대 활동지원 18,323 18,960 △637
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  3,323,000원

  0원

  14,000,000원*1회

  10,000원*3인*82일

  10,000원*3인*245일

      8,000,000원

  0원

  220,000원*6개소*12월

       58,000원*19개소*12월

부서: 행정교육과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,497 5,688 △191

군             12,826 13,272 △446

301 일반보상금 18,323 18,960 △637

도              5,497 5,688 △191

군             12,826 13,272 △446

09 행사실비보상금 18,323 18,960 △637

  ○ 민방위대동원실비보상                 3,323              3,960            △637

도                997 1,188 △191

군              2,326 2,772 △446

유관기관협조체제유지 240,272 237,572 2,700

도              6,500 6,500 0

군            233,772 231,072 2,700

소방관련업무지원 60,600 57,900 2,700

301 일반보상금 58,600 55,900 2,700

03 의용소방대지원경비 58,600 55,900 2,700

  ○ 의용소방대 지원경비                58,600             55,900            2,700

    0 운영비                     0              2,300          △2,300

    0 군 기술경연대회 지원                14,000              9,000            5,000

공무원 후생관리 1,343,723 1,339,829 3,894

공무원 후생복지 지원 1,331,323 1,327,429 3,894

당직실운영 89,220 79,410 9,810

201 일반운영비 89,220 79,410 9,810

01 사무관리비 89,220 79,410 9,810

  ○ 당직비 지급                87,060             77,250            9,810

    0 상승분                 2,460                  0            2,460

    0 상승분                 7,350                  0            7,350

공무원단체지원 12,800 12,800 0

201 일반운영비 12,800 12,800 0

01 사무관리비 12,800 4,800 8,000

  ○ 노사간부공무원 연수 및 워크숍
                8,000                  0            8,000

03 행사운영비 0 8,000 △8,000

  ○ 노사간부공무원 워크숍                     0              8,000          △8,000

청사무인경비관리 59,424 65,340 △5,916

201 일반운영비 59,424 65,340 △5,916

01 사무관리비 59,424 65,340 △5,916

  ○ 무인경비용역수수료                42,240             46,560          △4,320

    0 본청외 5개소                15,840             20,160          △4,320

  ○ 지문인식시스템수수료                13,224             14,820          △1,596

    0 본청,의료원,기술센터,의회,쓰레기매립장,
     읍면                13,224             14,820          △1,596
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  3,920,000원

  97,000원*110인

  200,000원*175인

  400,000원*90인

  25,000원*90인*12월

  140,000,000원

  1,800,000원*6회

부서: 행정교육과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 사회단체관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민 행정 편의 도모 207,605 209,329 △1,724

도              1,960 2,157 △197

군            205,645 207,172 △1,527

사회단체관리 207,605 209,329 △1,724

도              1,960 2,157 △197

군            205,645 207,172 △1,527

새마을지도자 자녀장학금 3,920 4,314 △394

도              1,960 2,157 △197

군              1,960 2,157 △197

301 일반보상금 3,920 4,314 △394

도              1,960 2,157 △197

군              1,960 2,157 △197

02 장학금및학자금 3,920 4,314 △394

  ○ 새마을지도자 자녀 장학금                 3,920              4,314            △394

도              1,960 2,157 △197

군              1,960 2,157 △197

국민운동단체 활성화 203,685 205,015 △1,330

301 일반보상금 16,595 17,925 △1,330

09 행사실비보상금 16,595 17,925 △1,330

  ○ 새마을 교육 참석(중앙 등)                10,670             12,000          △1,330

평생학습체제 구축 1,352,010 1,165,210 186,800

국            123,000 0 123,000

도            420,000 407,000 13,000

군            809,010 758,210 50,800

평생교육지원사업 672,010 498,210 173,800

국            123,000 0 123,000

군            549,010 498,210 50,800

공무원 역량강화 교육 273,000 285,000 △12,000

201 일반운영비 113,000 125,000 △12,000

01 사무관리비 113,000 125,000 △12,000

  ○ 위탁교육비                98,000            110,000         △12,000

    0 전문교육 위탁 교육                35,000             40,000          △5,000

    0 공무원 역량강화 현장학습                36,000             40,000          △4,000

    0 온라인 독서교육                27,000             30,000          △3,000

평생교육운영 지원사업 141,210 201,210 △60,000

201 일반운영비 141,210 201,210 △60,000

01 사무관리비 141,210 201,210 △60,000

  ○ 평생교육강좌 운영 및 홍보               140,000            200,000         △60,000

군민교양강좌 운영 10,800 12,000 △1,200

201 일반운영비 10,800 12,000 △1,200

03 행사운영비 10,800 12,000 △1,200

  ○ 군민교양강좌 강사료                10,800             12,000          △1,200

- 190 -



  118,000,000원

  13,000,000원

  8,000,000원

  12,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

      66,000,000원

부서: 행정교육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습도시 조성 181,000 0 181,000

국             90,000 0 90,000

군             91,000 0 91,000

201 일반운영비 151,000 0 151,000

국             68,000 0 68,000

군             83,000 0 83,000

01 사무관리비 139,000 0 139,000

  ○ 평생학습도시 프로그램 운영               118,000                  0          118,000

국             41,000 0 41,000

군             77,000 0 77,000

  ○ 평생학습공간 구축                13,000                  0           13,000

국             13,000 0 13,000

  ○ 학습동아리 활성화 지원                 8,000                  0            8,000

국              8,000 0 8,000

03 행사운영비 12,000 0 12,000

  ○ 평생학습도시 행사운영                12,000                  0           12,000

국              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○ 평생학습 홈페이지 구축                20,000                  0           20,000

국             20,000 0 20,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

국              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

09 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ○ 평생학습도시 행사실비보상금                10,000                  0           10,000

국              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

행복학습센터운영 66,000 0 66,000

국             33,000 0 33,000

군             33,000 0 33,000

201 일반운영비 66,000 0 66,000

국             33,000 0 33,000

군             33,000 0 33,000

01 사무관리비 66,000 0 66,000

  ○ 행복학습센터 프로그램 운영(성립전)
               66,000                  0           66,000

국             33,000 0 33,000

군             33,000 0 33,000

지역인적자원개발 680,000 667,000 13,000

도            420,000 407,000 13,000

군            260,000 260,000 0

서민자녀교육지원사업 680,000 667,000 13,000

도            420,000 407,000 13,000
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  420,000,000원

  200,000원*130본

  180,000원*90본

  44,000원*260본

  1,200,000원*77대

      58,500,000원*1식

  8,500,000원*1식

  20,000,000원*1식

  900,000원*1회

      4,500,000원

부서: 행정교육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 지역인적자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            260,000 260,000 0

307 민간이전 680,000 667,000 13,000

도            420,000 407,000 13,000

군            260,000 260,000 0

11 사회복지사업보조 680,000 667,000 13,000

  ○ 교육지원 바우처               420,000            407,000           13,000

도            420,000 407,000 13,000

정보화 기반확충 2,722,770 2,776,802 △54,032

국             15,638 15,638 0

도            123,639 152,795 △29,156

군          2,583,493 2,608,369 △24,876

스마트 정보화 1,073,387 1,099,847 △26,460

국             15,638 15,638 0

도              8,024 8,024 0

군          1,049,725 1,076,185 △26,460

정보화 운영 522,555 545,115 △22,560

201 일반운영비 120,268 127,828 △7,560

01 사무관리비 70,268 77,828 △7,560

  ○ 소프트웨어구입                64,140             71,700          △7,560

    0 오피스(GA)                26,000             30,000          △4,000

    0 한컴오피스 한글                16,200             18,000          △1,800

    0 랜섬웨어 보안백업                11,440             13,200          △1,760

405 자산취득비 179,400 194,400 △15,000

01 자산및물품취득비 179,400 194,400 △15,000

  ○ 컴퓨터                92,400            104,400         △12,000

  ○ 개인정보 종합관리 솔루션 구입
               58,500             60,000          △1,500

  ○ 하드디스크 파쇄기 구입                 8,500             10,000          △1,500

홈페이지운영 180,200 182,300 △2,100

201 일반운영비 180,200 182,300 △2,100

01 사무관리비 20,900 23,000 △2,100

  ○ SNS 블로그기자단 운영                20,000             22,000          △2,000

  ○ 홈페이지 운영활성화 이벤트                   900              1,000            △100

정보화마을 활성화 35,500 36,000 △500

도              3,000 3,000 0

군             32,500 33,000 △500

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

09 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

  ○ 정보화마을 운영위원 교육 및 행사참석 실비
    보상                 4,500              5,000            △500

정보화교육 15,530 16,830 △1,300

201 일반운영비 13,425 14,725 △1,300
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       70,000원*90개소

  20,000원*180권

  21,500,000원 * 1식

  6,200,000원*1식

  6,750,000원*12월

  5,000원*4종*90개

  5,000원*3종*90개

  200,000원*8개

  66,700,000원*1식

       88,000원*13개소*10월

부서: 행정교육과
정책: 정보화 기반확충
단위: 스마트 정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 13,425 14,725 △1,300

  ○ 일반수용비                13,425             14,725          △1,300

    0 찾아가는 정보화(스마트)교육 강사료
                6,300              7,200            △900

    0 정보화교육 교재                 3,600              4,000            △400

정보통신 현대화 1,649,383 1,676,955 △27,572

도            115,615 144,771 △29,156

군          1,533,768 1,532,184 1,584

정보통신 운영 481,759 493,609 △11,850

201 일반운영비 348,840 353,640 △4,800

01 사무관리비 27,700 30,700 △3,000

  ○ 일반수용비                27,700             30,700          △3,000

    0 백신프로그램 재등록                21,500             24,200          △2,700

    0 자동패치 솔루션 재등록                 6,200              6,500            △300

02 공공운영비 321,140 322,940 △1,800

  ○ 시설장비유지비               111,240            113,040          △1,800

    0 정보통신통합 유지보수                81,000             82,800          △1,800

206 재료비 7,050 7,800 △750

01 재료비 7,050 7,800 △750

  ○ 전화기부품                 1,800              2,000            △200

  ○ 네트워크부품                 5,250              5,800            △550

    0 몰 딩                 1,350              1,500            △150

    0 전원서지프로텍트                 1,600              2,000            △400

405 자산취득비 66,700 73,000 △6,300

01 자산및물품취득비 66,700 73,000 △6,300

  ○ 전자팩스시스템 구축                66,700             73,000          △6,300

CCTV 관제센터 운영 610,322 626,044 △15,722

도             92,044 121,200 △29,156

군            518,278 504,844 13,434

201 일반운영비 288,140 290,428 △2,288

도             11,440 13,728 △2,288

군            276,700 276,700 0

02 공공운영비 275,740 278,028 △2,288

  ○ 공공요금 및 제세               114,280            116,568          △2,288

    0 초등학교CCTV통합관제센터 연계 전용회선료
     (교육비특별회계 전입금)                11,440             13,728          △2,288

도             11,440 13,728 △2,288

307 민간이전 308,982 322,416 △13,434

도             80,604 107,472 △26,868

군            228,378 214,944 13,434

05 민간위탁금 308,982 322,416 △13,434
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      2,239,000원*4인*9월

      2,239,000원*8.5인*12월

  51,760원*4인*122일

  51,760원*4인*30일

  51,760원*4인*6일

  84,956,000원*3.06%

  2,651,000원*3.275%

  8,656,860원*4.5%

  84,956,000원*0.8%

  84,956,000원*1.5%

  1,500,000원*2인

부서: 행정교육과
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 초등학교CCTV통합관제센터 연계 관제요원 용
    역(교육비특별회계 전입금)                80,604            107,472         △26,868

도             80,604 107,472 △26,868

  ○ CCTV 통합관제센터 운영 관제요원 용역(4조3
    교대)               228,378            214,944           13,434

국가 보훈 관리 및 지원 378,210 378,690 △480

국            340,000 340,000 0

군             38,210 38,690 △480

추모공원 관리 378,210 378,690 △480

국            340,000 340,000 0

군             38,210 38,690 △480

산청,함양사건 추모공원 관리운영 362,330 362,330 0

국            340,000 340,000 0

군             22,330 22,330 0

101 인건비 92,988 101,715 △8,727

국             91,988 100,715 △8,727

군              1,000 1,000 0

04 기간제근로자등보수 92,988 101,715 △8,727

  ○ 공원유지관리 기간제근로자(반원) 인건비                32,714             37,269          △4,555

    0 인건비                25,259             28,986          △3,727

국             25,259 28,986 △3,727

    0 주차수당                 6,212              6,833            △621

국              6,212 6,833 △621

    0 월차수당                 1,243              1,450            △207

국              1,243 1,450 △207

  ○ 기간제근로자 사회보험                 5,032              8,604          △3,572

    0 건강보험료                 2,600              2,681             △81

국              2,600 2,681 △81

    0 노인장기요양보험료                    87                 82                5

국                 87 82 5

    0 국민연금                   390                917            △527

국                390 917 △527

    0 산재보험료                   680              3,581          △2,901

국                680 3,581 △2,901

    0 고용보험료                 1,275              1,343             △68

국              1,275 1,343 △68

  ○ 기간제근로자 퇴직금                 3,000              3,600            △600

    0 퇴직금                 3,000              3,600            △600

국              2,000 2,600 △600

군              1,000 1,000 0

201 일반운영비 38,330 45,100 △6,770

국             25,816 26,770 △954

군             12,514 18,330 △5,816

01 사무관리비 12,260 14,780 △2,520

  ○ 일반수용비                11,260             13,780          △2,520
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  0원

  1,000,000원

  330,000원*12월

  0원

  8,000원*3인*125일

  900,000원*12월

  100,000원*6월

  500,000원*10월

  300,000원*12월

  2,950,000원

  1,500,000원

  10,000원*200포

  5,000원*200포

  4,000,000원

  10,000원*100인*1회

부서: 행정교육과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 추모공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0 홍보팸플릿 제작                     0              1,000          △1,000

    0 전산소모품 구입                 1,000                  0            1,000

    0 무인경비수수료                 3,960              3,960                0

국              3,694 0 3,694

군                266 3,960 △3,694

    0 홈페이지 유지관리 용역                     0              2,400          △2,400

    0 급량비                 3,000              3,120            △120

국              1,992 2,730 △738

군              1,008 390 618

02 공공운영비 23,120 27,320 △4,200

  ○ 공공요금 및 제세                13,920             17,520          △3,600

    0 전기요금                10,800             14,400          △3,600

국              8,840 14,400 △5,560

군              1,960 0 1,960

  ○ 연료비                   600              1,200            △600

    0 추모공원 복예관 난방                   600              1,200            △600

국                600 1,200 △600

  ○ 시설장비유지비                 5,000              5,000                0

국              2,700 4,000 △1,300

군              2,300 1,000 1,300

  ○ 차량.선박비                 3,600              3,600                0

    0 차량유지비                 3,600              3,600                0

국              3,600 0 3,600

군                  0 3,600 △3,600

03 행사운영비 2,950 3,000 △50

  ○ 내방객 기념품 구입                 2,950              3,000             △50

국              2,950 3,000 △50

206 재료비 13,900 19,115 △5,215

국             11,900 19,115 △7,215

군              2,000 0 2,000

01 재료비 13,900 19,115 △5,215

  ○ 조경수 병해충방제약                 1,500              2,715          △1,215

국              1,500 2,715 △1,215

  ○ 조경수관리 비료구입                 2,000              4,000          △2,000

국              2,000 4,000 △2,000

  ○ 조경수관리 퇴비구입                 1,000              2,000          △1,000

국              1,000 2,000 △1,000

  ○ 소규모 재료구입                 4,000              5,000          △1,000

국              2,000 5,000 △3,000

군              2,000 0 2,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

국                  0 1,000 △1,000

군              1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 추모문화행사참석보상                 1,000              1,000                0

국                  0 1,000 △1,000
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       15,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

       18,000,000원

       18,000,000원

  0원

       14,000,000원

  23,000,000원

  1,912,000원

      1,700,000원

  1,300,000원

  0원

  1,080,000원

  190,000원*12월

부서: 행정교육과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 추모공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 143,000 125,000 18,000

국            141,000 125,000 16,000

군              2,000 0 2,000

01 시설비 143,000 125,000 18,000

  ○ 추모공원 내 묘역정비 및 보수사업               143,000            125,000           18,000

    0 추모공원 안전휀스 설치공사
               15,000                  0           15,000

국             15,000 0 15,000

    0 봉안각 진입로 확장공사                25,000                  0           25,000

국             25,000 0 25,000

    0 추모공원 위패봉안각 주변 휀스설치
               18,000             30,000         △12,000

국             18,000 30,000 △12,000

    0 추모공원 복예관 벽면 정비사업
               18,000             20,000          △2,000

국             18,000 20,000 △2,000

    0 추모공원 스프링쿨러 설치                     0             25,000         △25,000

국                  0 25,000 △25,000

    0 추모공원 비탈면 정밀(안전) 점검 용역
               14,000                  0           14,000

국             14,000 0 14,000

    0 추모공원 소규모 보수공사                23,000             20,000            3,000

국             21,000 20,000 1,000

군              2,000 0 2,000

405 자산취득비 4,912 2,200 2,712

국              4,096 2,200 1,896

군                816 0 816

01 자산및물품취득비 4,912 2,200 2,712

  ○ 행사용 물품구입(의자 등)                 1,912              2,200            △288

국              1,896 2,200 △304

군                 16 0 16

  ○ 추모공원 구내식당 냉장고 구입
                1,700                  0            1,700

국              1,700 0 1,700

  ○ 추모공원 사무용 의자 구입                 1,300                  0            1,300

국                500 0 500

군                800 0 800

추모공원관리 15,880 16,360 △480

201 일반운영비 11,080 11,560 △480

01 사무관리비 4,480 4,960 △480

  ○ 홈페이지 유지보수                     0              2,040          △2,040

  ○ 전산소모품 구입                 1,080                  0            1,080

  ○ 사무용품 구입                 2,280              1,800              480

재무활동(행정교육과) 8,503 3,677 4,826

보전지출 8,503 3,677 4,826
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      543,100원

      55,000원

      1,111,070원

  3,114,640원

부서: 행정교육과
정책: 재무활동(행정교육과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환금 8,503 3,677 4,826

802 반환금기타 8,503 3,677 4,826

01 국고보조금반환금 618 19 599

  ○ 2016년 거창,산청,함양사건 합동묘역관리사
    업 국고보조금 이자액 반납                   544                  0              544

  ○ 2016년 모범이장 연수 참석비 잔액 반납
                   55                  0               55

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,885 3,658 4,227

  ○ 2016년 서민자녀 교육지원 바우처사업 집행
    잔액 반납                 1,112                  0            1,112

  ○ 2016년 학교급식 지원사업                 3,115                  0            3,115
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 공무원아파트특별회계 행정교육과

  2,160,804,000원

부서: 행정교육과
정책: 공무원 주거복지 향상
단위: 공무원아파트 관리운영(공무원아파트특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정교육과 4,279,804 4,110,000 169,804

공무원 주거복지 향상 4,279,804 4,110,000 169,804

공무원아파트 관리운영(공무원아파트특별회계) 4,279,804 4,110,000 169,804

공무원아파트 관리운영 4,279,804 4,110,000 169,804

801 예비비 2,160,804 1,991,000 169,804

01 일반예비비 2,160,804 1,991,000 169,804

  ○ 예비비             2,160,804          1,991,000          169,804
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